Scheuersaugmaschinen SCRUBTEC 343

Leistung in modernem, kompaktem Design Produktvorteile

Die SCRUBTEC 343 ist eine extrem kompakte, universelle Kompakt und extrem flexibel.

Scheuersaugmaschine mit Uberzeugender Leistung. Durch den GroRe 29 | Frischwasser_ und Reinigungsmitteltanks.
enorm hohen Birstendruck sind auch starke Verschmutzungen Niederspannungsschutz._

leicht zu entfernen. Die hohe Saugleistung hinterlaf3t kein

Wasser auf dem Boden - nur sichtbare Sauberkeit. Reinigungsmittelabschaltung im Stillstand.

Reinigungsmitteldosierung.
Batterieladezustandsanzeige.

Die SCRUBTEC 343 hat hat eine maximale Flachenleistung Alle Maschinen werden inklusive Biirste geliefert.
von ca. 1300 m2h und ist mit Batterie oder 230 V-Antrieb Combi_Modell inklusive Ladegerate und 70 Ah Batterie.
erhéltlich. Die ergonomischen Bedienelemente erhéhen die

Produktivitét des Bedieners, da Sie Ermudungserscheinungen

durch schlechte Haltung ausschliessen. Die grof3en 29 | Frisch-

und Schmutzwassertanks erméglichen ein durchgehendes

Arbeiten von Uber 1 Stunde. Mit den grof3en Batterien sind

dann Arbeitszeiten von bis zu 2,2 Stunden mdéglich. Ein

weiterer Vorteil dieser Maschine liegt in dem robusten Aufbau

des Chassis. Durch das integrierte Transportrad wird die

Burste entlastet und die Lebensdauer wesentlich erhéht.

Uberall, wo kleinere Flachen schnell zu reinigen sind, ist die

SCRUBTEC 343 richtig eingesetzt.
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Scheuersaugmaschinen

Modell

SCRUBTEC 343 E

SCRUBTEC 343 B

SCRUBTEC 343

SCRUBTEC 343 Combi

Referenz

908 7119 020

908 7115 020

908 7114 020

Beschreibung

Scrubtec 343 E inkl.

Scrubtec 343 B

Scrubtec 343B Combi inkl.

Produktvorteile

BATTERIE-VERSION

BATTERIE-SET

BATTERIE-LADEGERAT

KABEL-VERSION

AUTOM. BURSTENABSCHALTUNG
AUTOM. FRISCHWASSERABSCHALTUNG
FRISCHWASSER-FILTER
TELLERBURSTEN-VERSION
SCHMUTZWASSER ABLASS-SCHLAUCH
ROLLENABWEISER AM SAUGBALKEN

Standard Zubehor

909 5702 000 Saugleiste kpl. Set

Technische Daten

SCRUBTEC 343 E

SCRUBTEC 343 B

SCRUBTEC 343 Combi

KABELLANGE (M)

ANTRIEBSSYSTEM (VOLT)
ANTRIEBSSYSTEM BATTERIE
ANTRIEBSMOTOR TYP BURSTENANTRIEB
ARBEITSGESCHWINDIGKEIT (KM/H)
BURSTENMOTOR (KW)
SAUGMOTORLEISTUNG (W)
ARBEITSGERAUSCH

THEOR. FLACHENLEISTUNG (M?/HR)
BREITE GEREINIGTE FLACHE (MM)
TANKVOLUMEN, FRISCH-/SCHMUTZWASSER (L)
BREITE ABSAUGLEISTE (MM)
BURSTENGESCHWINDIGKEIT (U/MIN)
BURSTENGROSSE (MM)

ABMESSUNGEN L X B X H (MM)

GEWICHT (KG)

GEWICHT M. BATTERIEN (KG)

20
220/240-50/60 Hz

X

4

1,1
550

71
1720
430
29/29
730
150
430
1020x570x860
75

24

X

4

0,52
300

70
1720
430
29/29
730
160
430
1020x570x860
81,5
125

24

X

4

0,52
300

70
1720
430
29/29
730
160
430
1020x570x860

126,5
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Scheuersaugmaschinen SCRUBTEC 343

Zubehor Referenz Bendtigte SCRUBTEC 343 |SCRUBTEC 343| SCRUBTEC 343
Stiickzahl E B Combi
Batterien und Ladegrate
Gelbatterieblock 12V/70Ah 80564300 2
(©)
Gelbatterieblock 12V/50Ah 80564200 2
Ladegerat 20V 10A SMC 7116140 1
*GB* | | L}
Padhalter
Padhalter / Treibteller 909 5695 000 1
| | n n
Pads 17"/ 432 mm
Pads 17" (D430) 51 weiss 976052 1
VPE 5 Stck - - -
Pads 17" (D430) 51 rot 976053 1
VPE 5 Stck - - -
Pads 17" (D430) 51 blau 976054 1
VPE 5 Stck - - -
Pads 17" (D430) 51 braun 976055 1
VPE 5 Stck
Pads 17" (D430) schwarz 976158 1
dick VPE 5 Stck - - -
Bursten, 430 mm
Biirste D430 union mix 909 5694 000 1 . - -
@ Birste D430 grit mittel 909 5691 000 1 - - .
430mm Birste D430 grit 240 909 5692 000 1 . . .
Burste D430 prolite 909 5693 000 1 O 0 0
Absaugleisten, Gummis fir Absaugleisten, Spritzschut z
" Saugleiste kpl. Set 909 5702 000 1
!-..;_‘_Qu ] g p
e
] ] ]
Sonstiges
' ANTI SCHAUM FILTER 909 5065 000 1
] ] u
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