



Leistung in modernem, kompaktem Design

Die SCRUBTEC 343 ist eine extrem kompakte, universelle Scheuersaugmaschine mit überzeugender Leistung. Durch den enorm hohen Bürstendruck sind auch starke Verschmutzungen leicht zu entfernen. Die hohe Saugleistung hinterlässt kein Wasser auf dem Boden - nur sichtbare Sauberkeit.

Die SCRUBTEC 343 hat eine maximale Flächenleistung von ca. 1300 m²/h und ist mit Batterie oder 230 V-Antrieb erhältlich. Die ergonomischen Bedienelemente erhöhen die Produktivität des Bedieners, da Sie Ermüdungserscheinungen durch schlechte Haltung ausschliessen. Die großen 29 l Frisch- und Schmutzwassertanks ermöglichen ein durchgehendes Arbeiten von über 1 Stunde. Mit den großen Batterien sind dann Arbeitszeiten von bis zu 2,2 Stunden möglich. Ein weiterer Vorteil dieser Maschine liegt in dem robusten Aufbau des Chassis. Durch das integrierte Transportrad wird die Bürste entlastet und die Lebensdauer wesentlich erhöht. Überall, wo kleinere Flächen schnell zu reinigen sind, ist die SCRUBTEC 343 richtig eingesetzt.

Produktvorteile

- Kompakt und extrem flexibel.
- Große 29 l Frischwasser- und Reinigungsmitteltanks.
- Niederspannungsschutz.
- Reinigungsmittelabschaltung im Stillstand.
- Reinigungsmitteldosierung.
- Batterieladezustandsanzeige.
- Alle Maschinen werden inklusive Bürste geliefert.
- Combi_Modell inklusive Ladegeräte und 70 Ah Batterie.

Modell	SCRUBTEC 343 E	SCRUBTEC 343 B	SCRUBTEC 343 Combi
Referenz	908 7119 020	908 7115 020	908 7114 020
Beschreibung	Scrubtec 343 E inkl.	Scrubtec 343 B	Scrubtec 343B Combi inkl.
Produktvorteile			
BATTERIE-VERSION		■	■
BATTERIE-SET			■
BATTERIE-LADEGERÄT			■
KABEL-VERSION	■		
AUTOM. BÜRSTENABSCHALTUNG	■	■	■
AUTOM. FRISCHWASSERABSCHALTUNG	■	■	■
FRISCHWASSER-FILTER	■	■	■
TELLERBÜRSTEN-VERSION	■	■	■
SCHMUTZWASSER ABLASS-SCHLAUCH	■	■	■
ROLLENABWEISER AM SAUGBALKEN	■	■	■
Standard Zubehör			
909 5702 000 Saugleiste kpl. Set	■	■	■
Technische Daten			
KABELLÄNGE (M)	20		
ANTRIEBSSYSTEM (VOLT)	220/240-50/60 Hz		
ANTRIEBSSYSTEM BATTERIE		24	24
ANTRIEBSMOTOR TYP BÜRSTENANTRIEB	X	X	X
ARBEITSGESCHWINDIGKEIT (KM/H)	4	4	4
BÜRSTENMOTOR (KW)	1,1	0,52	0,52
SAUGMOTORLEISTUNG (W)	550	300	300
ARBEITSGERÄUSCH	71	70	70
THEOR. FLÄCHENLEISTUNG (M ² /HR)	1720	1720	1720
BREITE GEREINIGTE FLÄCHE (MM)	430	430	430
TANKVOLUMEN, FRISCH-/SCHMUTZWASSER (L)	29 / 29	29 / 29	29 / 29
BREITE ABSAUGLEISTE (MM)	730	730	730
BÜRSTENGESCHWINDIGKEIT (U/MIN)	150	160	160
BÜRSTENGRÖSSE (MM)	430	430	430
ABMESSUNGEN L X B X H (MM)	1020x570x860	1020x570x860	1020x570x860
GEWICHT (KG)	75	81,5	
GEWICHT M. BATTERIEN (KG)		125	126,5

Zubehör	Referenz	Benötigte Stückzahl		SCRUBTEC 343 E	SCRUBTEC 343 B	SCRUBTEC 343 Combi
	Batterien und Ladegeräte					
	Gelbatterieblock 12V/70Ah (S)	80564300	2			
	Gelbatterieblock 12V/50Ah	80564200	2			
	Ladegerät 20V 10A SMC *GB*	7116140	1		■	■
	Padhalter					
	Padhalter / Treibteller	909 5695 000	1	■	■	■
	Pads 17" / 432 mm					
	Pads 17" (D430) 51 weiss VPE 5 Stck	976052	1	■	■	■
	Pads 17" (D430) 51 rot VPE 5 Stck	976053	1	■	■	■
	Pads 17" (D430) 51 blau VPE 5 Stck	976054	1	■	■	■
	Pads 17" (D430) 51 braun VPE 5 Stck	976055	1			
	Bürsten, 430 mm					
	Bürste D430 union mix	909 5694 000	1	■	■	■
	Bürste D430 grit mittel	909 5691 000	1	■	■	■
	Bürste D430 grit 240	909 5692 000	1	■	■	■
	Absaugleisten, Gummis für Absaugleisten, Spritzschutz					
	Saugleiste kpl. Set	909 5702 000	1	■	■	■
	Sonstiges					
	ANTI SCHAUM FILTER	909 5065 000	1	■	■	■